[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 июня  2015года                                                                                №  72

О присвоении  адресов  образуемым

земельным участкам  для строительства

артезианских скважин в пос. Красное-на-Волге

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о присвоении адресов объектам недвижимости  на территории городского поселения посёлок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, утвержденного Советом депутатов городского поселения посёлок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 24.10.2008г. № 8,  администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес образуемым  земельным участкам  для строительства артезианских скважин, расположенным по правой стороне от шоссе Волжское в южной части пос. Красное-на-Волге согласно схеме (прилагается)

1.1.   Земельному участку площадью  3600кв.м.:

- Россия, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, шоссе Волжское, стр. 1
1.2. Земельному участку  площадью 3575 кв.м.:

- Россия, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, шоссе Волжское, стр. 2
1.3.  Земельному участку площадью 3600кв.м.

- Россия, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, шоссе Волжское, стр. 3
Глава городского поселения:                                                         В.Н. Недорезов